

Alueinvestoinnit koulun, varhaiskasvatuksen ja liikunnan tarpeisiin.

Ruoveden kunnan talousarviossa on investointimääräraha alueinvestoinnit koulun, varhaiskasvatuksen ja liikunnan tarpeisiin. Hanke sisältää myös kuntoportaat. Terveyskeskuksen takana sijaitsevat vanhat puuportaat ovat huonokuntoiset, eivätkä vastaa ulkotiloihin sijoitettavien portaiden ohjeiden mukaista määritelmää. Ruoveden Metsästysseura Ry on tarjoutunut valmistamaan porraselementit kunnan hankkimista materiaaleista yhteishintaan 10 000 euroa.

Työn aikataulutuksen mukaan porraselementit ovat asennusvalmiina vuoden 2023 keväällä. Ruoveden Metsästysseura Ry on yleishyödyllinen yhdistys jonka toiminta edistää asukkaiden hyvinvointia sekä lisää alueen harrastusmahdollisuuksia.

Päätös

Päätän hankkia kuntoportaiden valmistuksen Ruoveden Metsästysseura Ry:ltä hintaan 10 000 euroa.

Stefan Hirvelä
Yhdyskuntatekniikan päällikkö

Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu Dynasty asiakirjanhallintajärjestelmässä.

Jakelu

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Ruoveden kunta
Tekninen lautakunta
Ruovedentie 30
34600 Ruovesi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan